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REPUBLIKA E SHQIPERISE P TI  T

KESHILLI KOMBETAR I UJIT
KESHILLI I BASENIT UJOR DRIN-BUNE

Nr.serie 00 /“

LEJE
PER PERDORIM TE BURIMIT UJOR
Nr.prot. J. FJ}// daté /)/ /) 12018

Miratuar me
VENDIM TE KESHILLIT TE BASENIT UJOR DRIN-BUNE

Nr. 4, daté 11/12/2018

Emri 1 subjektit : “NESIMI-Construction-78” SH.P.K.
I REGJISTRUAR SI SUBJEKT ME KETO TE DHENA : Nr.QKR (NIPT) L16306701V
Baseni Ujor : DRIN-BUNE

Qarku DIBER

Bashkia/ Njésia Administrative: DIBER / MELAN / BEGJUNEC
Koordinatat e veprés marrjes: X —-537821.8; Y —4616779.2; Z.— +602 m;
Koordinatat e godinés sé centrali: X —-537689.1; Y -4616726.7; Z -+591 m;

Lloji aktivitetit dhe q€llimi pér t& cilin do t& pérdoret uji:. Pér pérdorimin e yjrave termale t€ Pérroit té
Banjave, pér qéllime kurative.

Prurja mesatare : Qmes = 0.0085 m?/sek;
Prurja ekologjike: Qekol= 0.0024 m’/sek;
Sasia e ujit q€ jepet pér pérdorim: Qliog = 0.00601 m?/sek;

Véllimi i rrjedhés sé€ kthyer (nése ka) 0.00601 m¥sek dhe vendi ku rrjedha e kthyer do té shkarkohet:
Né Pérroin e Banjave.

Vendi i shkarkimit t& ujrave té pérdorura: X — 537689.1; Y -4616726.7; Z -+591 m;
Sipérfagja e tokés me té cilén lidhet pérdorimi i ujit (né rastin e ujitjes) (ha) Nuk ka,.
Kufizime né€ ushtrimin e veprimtarisé (nése ka): T€ mos kufizohet rezerva e domosdoshme
ekologjike.

Periudha e vlefshmérisé: 10. 12. 2023.
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